EDITAL FEV Nº 07 DE 14 DE MARÇO DE 2022, PARA PROCESSO SELETIVO
DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação

Educacional de Votuporanga, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o resultado final do processo

seletivo de contratação de pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 07, de

14/03/2022, destinado a seleção e eventual contratação de candidato (a) para o cargo de

Auxiliar Administrativo conforme classificação a seguir especificada, observando-se a

quantidade de vaga disponível para a contratação:

Classificação Candidatos aprovados

Avaliação
Escrita

Avaliação
Profissional

Análise
curricular

Total

1 Leonardo Sanches 8,50 10,00 0 18,50

2 Aline Oliveira Trombin 7,40 10,00 1,00 18,40

3 Sidneia Souza Yamassaki 8,40 5,00 2,00 15,40

4 Alison Carlos Ribeiro

Piquetti

8,35 7,00 0 15,35

5 Amanda Caroline Kubota 8,45 6,00 0 14,45

6 Rafael Martins Colombo 8,50 5,50 0 14,00

7 Julia Baldan Zambrão 7,95 6,00 0 13,95

8 Adriel Gimenez 7,30 5,40 1,00 13,70

9 Kawan Batista Moreira 7,80 5,80 0 13,60

10 Milena Vitoria Roque

Gimenez

8,25 5,25  13,50

11 Jucimara Simone Sobrinho

Toschi

7,40 5,50 0,50 13,40

12 Gabriela Aparecida Santos

Souza de Oliveira

8,10 5,10 0 13,20

13 Raise Amanda Ferrari 8,10 5,00 0 13,10

14 Igor de Andrade 7,55 5,00 0,50 13,05

15 Carlos Alberto Fascina

Junior

7,65 5,20 0 12,85

Votuporanga, 27 de abril de  de 2022.